关于2024年湛江市吴川市振文镇山圩村委会村内道路硬底化
建设项目设计及造价中标的公告
我单位《2024年湛江市吴川市振文镇山圩村委会村内道路硬底化建设项目》设计及造价咨询服务，按招标公告要求，在同等质量的情况下最低价者中标，青墨汇工程设计（贵州）有限公司的报价(14710元)是最低价，因此选定青墨汇工程设计（贵州）有限公司中标，现予以公示，公示时间3天，即2025年1月15日至2025年1月17日。公示期间内，如有异议者，可通过书面或电话方式向吴川市振文镇人民镇府反映。
联系人：陈东荣，联系电话：0759-6518329。

                       吴川市振文镇人民政府
[bookmark: _GoBack]                                       2025年1月15日